
OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ 

Rijeka, Franje Čandeka 20. 

Klasa: 003-06/18-01/7 

Urbroj: 2170-55-01-18-3 

Rijeka, 21. ožujka 2018. godine 

 

 

 

Na temelju članka 31. i 32.  Poslovnika o radu Školskog odbora i članka 48. Statuta Osnovne 

škole Turnić, na prijedlog ravnateljice Škole, Školski odbor na sjednici održanoj  21. ožujka 

2018. godine, donio je 

 

 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 

 

 

1. Daje se prethodna suglasnost za zasnivanje radnog odnosa sa A. Z., magistrom primarnog 

obrazovanja iz Rijeke, na poslovima učiteljice razredne nastave na određeno puno radno 

vrijeme radi zamjene radnice B. R. koja je na bolovanju/rodiljnom dopustu, do njenog 

povratka na rad. 

 

2. Radni odnos zasniva se sa danom 21. ožujka 2018. godine. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Predsjednik Školskog odbora: 

 

 

                                                                                             _____________________ 

                                                                                                   / Damir Čović, prof. / 

 

 

 

Dostaviti: 

- Ravnateljica 

- Tajnica 

- Dosje radnice  

- Pismohrana - ovdje 

 

 


